
ZARZĄDZENIE Nr Or-IV.0050.162.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 30 marca  2018 roku 
w sprawie jednolitej organizacji przyjmowania, rozpatrywania, załatwiania 

oraz ewidencjonowania skarg, wniosków i petycji w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

Na podstawie art. 33 ust. 1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r. (Dz. U. 2017 poz.1875 t.j. z późn. zm.) w związku z art. 223 § 1 ustawy z dnia  
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 z późn.zm) 
oraz ustawą z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 2017 poz.1123 tj. z późn. zm.)  
i Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji, przyjmowania  
i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 r. Nr 5, poz.46) 

zarządzam: 
§1 

Wprowadzam Jednolite zasady przyjmowania, rozpatrywania, załatwiania oraz ewidencjonowania 
skarg, wniosków i petycji w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój, stanowiące załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

§2 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§3 
Traci moc zarządzenie Nr Or.IV.0050.631.2015 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia  
20 listopada 2015 r. w sprawie jednolitej organizacji przyjmowania, rozpatrywania, załatwiania  
oraz ewidencjonowania skarg i wniosków w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

    Anna Hetman


